CAPITAL   $                             99.409.300,00  

INTERESES DE MORA  $                             81.547.622,40  

TOTAL  $                           180.956.922,40  

Señor Juez, teniendo en cuenta que la ejecutada hizo un abono a intereses de mora  por valor de 
CUARENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS 
VEINTITRES PESES ($47.424.223,oo) que fue reconocido por mi poderdante en audiencia de fecha 24 
de marzo de 2021, donde se dicto auto de seguir adelante con la ejecución, estos se descontaran de los 
OCHENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SESICIENTOS VEINTIDOS 
PESOS CON CUARENTA CENTAVOS ($81.547.622,40,oo) que hoy día adeuda el demandado en